Pro restauratione tecti ecclesiae resolvuntur 1429 Flni. 3 febr. 1819. - 21/69. ✓

Perceptor Vásárhelyiensis pro ludirectore Fajszensi super die aditus officii sui testimoniales a VAD-o communicare exigit. - 2 febr. 1822. - 29/23./R. N. ✓

Litterae Eppi ad Vic. Generalem de parocho Ignatio Farkas amovendo et condigne correctioni subjiciendo. - 24 nov. 1825. - 41/8. ✓

Flni 300 pro reparatione domus parochialis assignati. - 1827. - 29/23./8. ✓

Parochus contra violentias parochianorum protectionem Eppi exorat. - 1828. - 29/24. M. ✓

- Parocho pro subsidio in structuram domus scholaris impe-
tranda supplicanti e Cassa Dioecesana 300 Flni exassiguan-
tur. - 1830. - 29/25. N. ✓
- Parochus ludimagistrum loco moveri petit. - 1830. - 29/26. ✓
- Rationes super 600 Flnos in erectionem domus scholaris
assignatis. - 7 jan. 1832. - 29/27. M. N. ✓
- Quidam parochiani se occasione restaurationis parochialis
et ludimagistrualis domorum per parochum damnificatos
querulantur. - Qui oraliter eo serio invitati, ut a conti-
nuis cessent dissidiis, atque pacem magis sectentur, unio-
nemque cum parocho aliquin in misere Vámos beneficio
multis molestiis adflicto tandem ineant. - 1832. - 29/28. M. ✓
- Ludirector annuum 30 Flrum subsidium resolvitur e Cassa
Ludirectorum. - 31 aug. 1833. - 29/29. ✓
- Parocho annui 60 Flni resolvuntur e Cassa Dioecesana. -
29 oct. 1832. - 29/30. ✓
- Parochus 12 Flnis pro Sacris 12 ab Eppo impetrat. - 1 nov.
1833. - 29/31. ✓
- Litterae fundationales super 200 Flnis pro ecclesia et
parocho. - 15 aug. 1830. - 29/32. ✓ M.
- Parochus significat in necessarias quasdam ecclesiae
suae reparations 24 Flnos se expeditse et eosdem grati-
ose sibi beneficiari orat. - 11 apr. 1834. - 29/33. ✓ M.

Nemesveld.

Inquisitio in merito impedimentorum per Adamum Bakó oppositorum introductioni parochi, calumniarum ecclesiatisi ordini impactarum ac retardatorum Divinorum tempore administrationis franciscanorum. - 21 julii 1755. - 4/94. ✓

Introductio parochi Joannis Jansó. - 23 jul. 1755. - 4/95. ✓

Adest in catalogo parochiarum districtus Segesdiensis. - 1775. - 7/3.

Consignatio defectus per cassationem stolae baptismalis parocco evenientis. - 2 maji 1785. - 11/2.

Mortuus est Martinus Bercsényi parochus. - 20 aug. 1794. - 42/112.

Compossessores jus patronatus sibi vindicantes pro parocho expetunt Ladislauum Nagy capellatum Kéthelyiensem. - 25 aug. 1794. - 14/130. ✓

Erga instantiam compossessoratus Valentinus Guzrányi capellanus Tapsonyiensis sub spe quo ocyus per eos apparandae ecclesiae et domus parochialis, pro parochi iisdem resolvitur. - 9 sept. 1794. - 14/131. ✓

Valentinus Guzrányi parochus in recuperandis abalienatis ecclesiae suae agris patrocinium Vicarii Generalis implorat. - 20 oct. 1796. - 14/132. ✓

Parochus Guzrányi in merito repersolvendorum Fundo Religionis indebite per se perceptorum 375 Flrum 15 xr ad Exc. Consilium repraesentari ac se ab onere hoc relevari supplicat. - 28 oct. 1798. - 14/133. ✓

Controversia parochi cum Csákányiensibus, quoad praestationes. - 4 sept. 1799. - 14/134. ✓

Declaratio Csákányiensium servitorum super nullis per se ante expressum mandatum dominorum suorum parochio Vidensi faciendi praestationibus. - 1800. - 14/135.

Parochus compossessores Csákányienses sibi praestationes facere molle queritur. - 1800. - 14/136. ✓

Comes Hunyadi in cambium parochi Vidiensis / Valentinus Guzrányi/ cum parocho Szóládiensi / Josefus Tikos/ consentit. - 1802. - 18/172.

Controversia de praestationibus parochialibus inter Szóládiensem et Vidiensem parochum. - 1802. - 18/177.

Vacantia parochiae Exc. Consilio relata. - 1806. - 19/5.

Disensiones parochi cum fidelibus. - 15 junii 1802. - 19/105.

Tabella restantiarum. - 1802. - 19/106.

Relatio VAD-i de 100 Flnis per dnum Bakó pro reparatione capellae S. Joannis Nepomuceni legatis, communai compositorum consensu in aedificationem novae ecclesiae conversae. - 28 dec. 1802. - 19/107.

Fundus instructus. - 1804. - 19/108.

Parochus Tikos in processu suo de restantibus praestationibus lecticalibus protectionem petit. - Csákányienses parochiae suae adfiliari orat. - 27 martii 1806. - 19/109.

Vacantia parochiae Exc. Consilio refertur. - 1806. - 19/110.

Parochianis ob amotionem parochi sui Josefi Tikos querulantibus respondeatur, ad solem temque praestationum novo parocho subministrationem inviati. - 30 julii 1806. - 19/111.

Nova proventuum liquidatio intimatur. - 7 oct. 1806. - 19/112.

Michael Horváth parochus dubia circa liquidationem proventuum inter parochiam veterem Vidiensem et novam Csákányiensem altissimo loco recens ordinatam sibi suborta clarificari sibi petit - 23 martii 1807. - 19/113.

Disensiones inter parochum et parochianos. - 12 apr. 1808. - 19/114.

Recursus parochi Horváth in merito denegatarum praestationum parochialium fine praestandae eidem coram Cottu assidentiae communicatus. - 13 jan. 1813. - 24/68.

Fiscalis Karádiensis communicata secum parochi Vidiensis
acta remittit et fiscali sua assistentia eidem se adfutu-
rum scribit. - 31 jan. 1813. - 24/69.

Parochus Horváth pro supplementum congruae, in quantum
juxta regulationem parochiarum quoad intertentiom coope-
ratoris deficeret, suo loco recursum instat. - 1814. - 24/70.

Supplementum congruae parocco in Fl 80 xr 15 applicidan-
tur. - 24 jan. 1815. - 24/71.

Parochus Horváth fine accelerandi processus sui in merito
denegati per Michaelem Szabó lecticalis frumenti supplicat.
29 oct. 1816. - 24/72.

VAD-o investigatio in merito dissensionum fideles inter et
parochum suscipienda imponitur. - 13 dec. 1818. - 24/73.

Fine componendarum dissensionum Joannes Külley archidiaco-
nus exmissus. - 12 apr. 1819. - 24/74.

Parochus desolatum statum aedificiorum refert, quatenus ob-
ligatos composessores mandatis Ordinis compulsos ad re-
staurationem adurgere dignaretur. - 30 apr. 1820. - 24/75.

Vicarius Gen. latam sententiam in merito controversiarum
fidelium sigficat Eppo. - 12 dec. 1811. - 25/6.

Nicolao Mesterházy scriptum, ut Emericus Farkas Gyulake-
sziensis cum parocco Nemesvidensi Micaele Horváth cambi-
um iniret, si praesenta impertiatur M. Horváth. - 7 martii
1821. - 35/75.

Universitas Cottus Simighiensis ratione reparationis ec-
clesiae communicat Eppo, consilia composessorum Vidien-
sium de fundo sumptuum necessariorum suppeditando, excep-
tionibus per Carolum Thassy formata irritari. Qui praeten-
dit 1-o in recognitionem dominio Fl 50 e jure expocillan-
di, per communitatem sibi pendendo debere. - 2-o jure pa-
tronatus penes Eppum existente reparationem curamve aedi-
um eidem incumbere. Adnexa documenta rationum habitarum
exceptionem Caroli Thassy continentia. - 14 jan. 1821.

43/76.

Communitas Vidiensis orat Eppum, quatenus vel propria sua
vel vero sua ad Exc. Consilium intermediate disponi face-
ret, ut nobilis vidua Thassy cum suo filio Carlobemeficio
epocillationis et magelli ad quod pari cum caetero compos-
sessoratu jure gaudet adusque se abdicet quoad ecclesia e-
jas ex provenientibus arendae reparari possit, idque eo,
quo integer reliquus compossessoratus id fieri lubens ad-
miserit. - 11 febr. 1821. - 43/77.

Remonstratio Exc. Consilio facta in merito parochi Vidien-
sis ab onere eidem recens impositorum Sacrorum fundationa-
lium relevandi. - 20 nov. 1821. - 43/78. VAD ad Vid ex
VAD ad Vid exmittitur, ut intuitu agri cuiusdam parochia-
lis praetensive olim ad ecclesiam pertinentis investiga-
tionem peragat. - Relatio VAD-i. - 17 sept. 1827. - 43/79.

Acta parochiam attinetia occasione visitationis eppalis.
Signanter: conscriptio animarum. - Instantia nobilis com-
munitatis, ut festum Visitationis BMV in festum fori ibi-
dem constituatur. - Ut pro restauratione turris subsidium
quodpiam assignet. - Ut de terris ecclesiae per parochos
possessis pro ecclesiae emolumento dispositio fiat. - Con-
tractus communitatis vigore cuius pro 1/2 jugero in aug-
mentum coemeterii ex terris parochialibus tradendo, ce-
duntur ex tenutis ecclesiae quedam terrae parocho obli-
gatis in compensationem ecclesiae ex cassa communitatis
annuis 12 Fl. - Litterae fundationales viduae Thassymae
quibus mediantibus capellam per denatum maritum suum in
honorem S. Michaelis erectam dotatis. - Instantiae Bal-
thasari Kiss reparationem statuae SS. Trinitatis per pa-
trem suum erectae et fundatae sollicitantis. - Instantia
Theresiae Nagy contra parochum Michaelem Horváth directa.
- 16 maji 1831. - 43/80.

Fideles resolutos jam per Eppum in reparationem ecclesiae
200 Flnos exassignari supplicant. - 2 juli 1831. - 43/81.

Parocho Farkas duplicis ordinis instrumenta, alterum de fundatione dominae Thassyanae, alterum de cambio agri pro coemeterio cesti, ratificata transmittuntur. - 11 sept. 1831.
43/82.

Parochus planum, juxta quod statuam SS. Trinitatis eb regulationem viae publicae loco pristino ablatam in locum crucis penes ecclesiam sitae poni congruentissimum esset per aliquem interversum esse, refert. - 26 sept. 1834.-
43/83.

Nemesvita.

Mendicatoriae pro reparatione ecclesiae Ederics. - 10 maji
1740. - 3/94. **1769.** [?] ✓

Juditha Balhó pro transpositione Stefani Farkas in possionem Ederics supplicat et eidem facultatem duas missas celebrendi concedi orat. - 9 julii 1755. - 3/8. ✓

Chritophorus Festetics fine exassignandi pro domo parochiali Ederics requisiti fundi interpellatur. - 28 nov. 1761.
3/95. ✓

Parochiani exponunt, quod parochia sua Vitaensis non sit neo-erecta, quod fundo in et extravillano sufficienter provisa sit, stolaria unice imminuta sint avulsionem ~~fikk~~ lialium Györök et Ederics, consequenter vel subsidium aliquod parocho resolvendum vel filiales reincorporari debent. - 4 dec. 1761. - 3/96. P. M. ✓

Possio Meszes-Györök etiam erat parochiae Ederics filialis. Festetics exponit, quod in Messzergyörök nulli fundi excindi possint pro parocho. - 31 dec. 1761. - 3/65.

Adest in cathalogo parochiarum districtus Tapolcensis. - 1775. - 6/4.

Visitatio parochiae. - 1778. - 6/5.

Inventarium ecclesiae et parochiae Vitaensis, necnon et Edericsensis. - 5 nov. 1778. - 6/202. P. ✓

Adamus Horváth parochus Vitaensis praedecessori suo Joanni Nagy VAD-o Csurgóensi nunc recte apud se commoranti petit concedi facultatem recenter erectam ecclesiam suam bendificendi. - 9 nov. 1778. - 6/203. P. ✓

Parochus Horváth quoad ordinem Divinorum in Ederics scribit. - 6 febr. 1779. - 6/204. M. ✓

Parochus Horváth querulose refert qualibet Joannes Farkas vineam quamdam promontorii Ederics per Gabrielem condam Farkas parochiae suae jure perennali cessam rehabere velit, instans pro jurium suorum protectione ac ordinis Divinorum determinatione. - 23 oct. 1779. - 6/205. P. ✓

Emericus Magyar parochus de proventibus ecclesiae suae re-
lationem facit. - 4 jan. 1802. - 17/119.

Fundus instructus. - 1804. - 17/120.

Parochus novam campanam benedici petit. - 20 nov. 1908.-
17/121. P. ✓

Litterae cambiales agri parochialis. - 3 oct. 1816. - 22/60. M. P. ✓

Parochus Magyar querelas Vitaensium de alternativa Divino-
rum in Vita et Ederics celebratione apud se dispositas no-
tificans, rem quo oxyus ob metum malorum conservatariorum
secus juxta rationum eorundem ad intus ad tactam, subsecu-
turorum decidi instat. - 25 sept. 1818. - 22/61. M. ✓

Parochus pro facultate juxta vigen tem antiquitus consuetu-
dinem in festo SS. Trinitatis in promontorio Becze encae-
nia iterum celebrandi recurrit. - Resp.: Memomata consuetu-
dine per pie denatum Praesulem ex gravibus motivis subla-
ta, illius ordinationi in hoc puncto se accommodandum ve-
nire. - 24 maji 1822. - 35/129. ✓

Parochus pro congrua capellani sui ex Cassa Dioec. grati-
ose resolvenda supplex est. - Resp.: Resoluti sunt annui
60 Flni. - 4 apr. 1832. - 35/130. M. ✓

VAD-o commissum, ut parochiam per resignationem Emerici
Magyar vacantem, neomominato parocho Francisco Salamon
tratat. - Inventarium librorum parochiae. - 8 oct. 1832.-
35/131. ✓

N i k l a.

Alexius Baro de Réva possessionem suam ad Buzsák affiliari petit. - lo jan. 1756. - 4/54.

Cottus de erigenda parochia in Nikla. - 1782. - 41/74.

Communitas Nikla et Csömendiensis instat pro parocho. - 1789. - 11/107. M.P.

Negotium possessionis Nikla in parochiam elevandae. - 20 maji 1806. - 19/161.

Status activus et passivus ecclesiae. - 1820. - 24/91.

Vota communitatum Nikla et Csömend ecclesiae Marcali ad diliari cupientium. - 25 aug. 1820. - 24/92.

Noszlop.

Intimatur Cottui Wespr. ordines datos esse, ut incolae lutherani hujates ad dependendam parocho suo catholico Devecseriensi stolam adstringantur; - ac super excessis qualiter enatis et a quo tempore vigentibus prout et de eo quantum videlicet hactenus stolae per helveticae confessionis ministrum levatae in summa efficiant, investigatio in concursu dioecesani peragatur. - Adjacet investigatio. - 31 jan. 1757. - 4/55. M. ✓

Investigatio circa oratorium formam ecclesiae catholicae praeseferens, solutionem item praedicantii et ludimagistrorum e communibus proventibus fieri solitam demandatur. - Adjacet investigatio. - 10 sept. 1761. - 4/56. M. ✓

Penes communicationem quaerulantium Noszlopiensium instantiae Eppi intimatur, quatenus ulteriore in mutuo Dioecesani et Cottensis hominum concursu quoad legalitatem praehabitia in Noszlop religionis acatholicorum exercitii investigationem peragi facere, et supet inde genuinam informationem Consilio submittere velit. - 3 junii 1762. - 4/57. M. ✓

Intimatur, ut quidquid per helveticos involas Noszlopienses exhibitum porrectumque fierit, acceptatur, id ipsum cum tota serie Consilio submittatur. - 17 junii 1762. - 4/58. ✓

Conscriptio proventuum parochiae submitte ordinatur. - P. Adjacet conscriptio. - 2 sept. 1766. - 4/59. ✓

Intimatur teste submissa conscriptione nullam introducendo ad Noszlop parocho e Generali Parochorum Cassa subveniendi necessitatem subesse ~~remissa~~ videri. - 15 dec. 1766. ✓
4/60.

Noszlopiensem novum praedicantem adduxerunt. - 8 maji 1765. - 5/140. M. ✓

Aedificatio domus parochialis. - 3 nov. 1785. - 5/141 M. ✓

In priori oratorio et publico suae religionis exercitio acatholici stabiliantur. - Cottus vero Wespr. et Eppus Jaurinensis ad dominum terrestrem diriguntur, ut cum eo de convenienti fundo pro ecclesia catholica, domo eorum introducendi parochi et ludimagistri excindendis sumptibusque pro decenter struenda ecclesia necessariis per eundem dominum terrestrem Carolum Eszterházy Eppum Agriensem pro suo gratia orthodoxam religionem zelo suppeditandis opportuna agerenet. - 22 aug. 1768. - 4/61.

De coemeterio Noszlopiensi recenter excisso informatio petitur. - 10 sept. 1770. - 4/62.

Praeattacta informatio de recenter exciso coemeterio iterato adirgetur. - 25 febr. 1771. - 4/63.

Carolus Eszterházy Eppus Agriensis reflexiones suas quoad illegalitatem oratorii Noszlopiensis Eppo Jaurinensi submittit eosdem ad altiores instantias promoveri petit. - 21 apr. 1772. - 4/64.

Josefus Környe nomine etiam reliquorum fidelium pro paratore animarum instat. - 14 jan. 1778. - 7/104.

Responsa parochi ad puncta Visitationis Canonicae. - 6 maji 1779. - 7/105.

Aedificatio domus parochialis. - 3 nov. 1785. - 5/141.

Inventarium supellectilium. - 16 apr. 1781. - 10/64.

Stefanus Mészáros parochus difficultates suas quoad denegationem per Oroszienses avenae suae defalcationem complanari orat. - 11 nov. 1799. - 14/138.

Quietantia parochi super Finis 3 xr 39 titulo bonificationis decendentium ab acatholicis praestationum pro semestri primo percepti. - 1800. - 14/139.

Oroszienses pecuniam ecclesiae in ejusdem reparationem addici; omni tertio die dominica Divina celebrari apud se et negligentia ~~editorum~~ aedituorum litteras fundationales de agris ecclesiae sonantes periisse, fundum vero ecclesiae ab alienatum refenerentes, investigationem institutum orant. - 1801. - 16/96.

Parochus Mészáros quoad instantiam Orosziensium reflexiones facit. - 18 jan. 1802. - 16/97.

Parochus significat: abalienatum ecclesiae fundum revindicare non sine effectu attentasse. - 18 febr. 1802. - 16/98.

Parochus in merito revindicationis fundi ecclesiae Orosziensis oculatam submittens: defectus in eadem commissos manifestat, supplicatque pro aliquo fundo ecclesiae ex integrō reacquirēdi modo sibi significando. - 1802. - 16/99.

Parochus nunc oblata per nobiles familiae Thury in compensationem truncati per eundem fundi ecclesiae terrae num acceptare possit, inviari orat. - 9 aug. 1802. - 16/100.

Parochus pro perficienda fornice sanctuarii neo-erectae ecclesiae Orosziensis sumptus e penu ejusdem resolvi orat. 20 febr. 1804. - 16/101.

Pecunia ecclesiae Orosziensis pro perficienda fornice sanctuarii, incrusatione ac dealbatione hujus ejusdem ecclesiae in parte vel toto etiam, ita poscente necessitate, convertendi facultas data. - 29 febr. 1804. - 16/102.

Parochus pro Josefo Környei petit facultatem exornandi lateralem unam aram in honorem Nominis Mariae cum tabernaculo. - 27 aug. 1805. - 16/103.

Cathalogus librorum parochiae. - 1807. - 16/104.

Joannes Tegyei composseor exclusam ex ecclesiam BMV iconem illuc reduci instat. - 16 sept. 1817. - 23/68.

VAD commissam sibi in nexu instantiae Orosziensium fine ordinandi ad se omnibus diebus domini et festis cultus Divini supplicantium, relationem dat. - Resp.: Petito aliter commode et apte satisfieri nequire, quam ordinando ad latius parochi cooperatore, de cuius intentione Oroszieses cogitare bebebunt. - 25 oct. 1824. - 33/74.

Orosziensium instantiam hanc Eppo praesentatium ablegatis per Eppum coram declaratum fuit: ad id quod capellam obtineant opus esse, ut annuam ejus dotationem in 150 Fl, conflanten habitationem remonstrent et praesto habeant. - 2 sept. 1829. - 33/75.

Post fata parochi Mészáros: catalogus librorum parochiae,
specificatio supellectilium et inventarium parochiae. -
1830. - 33/76.

Oroszienses pro exoperando congruae cooperatoris suppli-
cant. - 11 apr. 1830. - 33/77.

Antonius Vajda parochus pro exoperando congruae suae paro-
chialis, per decessum ab interventa antecessoris sui morte
proventum ex filiali olim parochiae suae Salamon, ipsa
hac possessione jam in parochiam elevati existente habitorum,
emati notabilis defectus supplemento recurrit. - 12 apr.
1830. - 33/78.

Supplementum congruae parochi parochialia antiqua existente
denegatum. - 22 junii 1830. - 33/79.

Parochus calices consecrari petit. - 18 julii 1830. - 33/80.

Pafocco decedentes per exfiliationem Salamon proventus in
70 Fl 37 xr absque 50 percentuali adjuta, exassigantur.
28 febr. 1832. - 33/81.

Parochus nomine incolarum praedii Pölöske pro facultate
erigendi oratorium recurrit. - 29 jun. 1833. - 33/82.

Oroszienses ab Exc. Consilio intentionem capellani ad
Noszlop constituendi exorant. - Sine dato. - 33/83.

Parochus exhibet planum et sumptuum projectum erigendae
ecclesiae Pölökkeensis. - 3 sept. 1833. - 33/84.

VAD in negotio exstruendi sacelli Pölöskeensis depositam
relationem praestat. - Planum ecclesiae. - Data est fa-
cultas erigendi ecclesiam. - 17 sept. 1833. - 33/85.